
              UCHWAŁA NR 127

       Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku

 z dnia 17 listopada 2012r

                        w sprawie  uchwalenia składek okręgowych na 2013 r

Na podstawie §46 pkt 8 Statutu PZW, ZO PZW w Słupsku uchwala składki okręgowe na 
ochronę   i zagospodarowanie wód Słupskiego Okręgu na 2013r

1. Tabela wysokości składek stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Zwalnia się ze składki okręgowej kobiety w wieku 65lat i powyżej oraz mężczyzn 
w  wieku 70 lat i powyżej oraz członków honorowych PZW .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01. 2013r.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński             Teodor Rudnik

UCHWAŁA NR 126 

           Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  w Słupsku 

 z dnia 17 listopada 2012r

w  sprawie  przyjęcia  protokołu  Nr  19  z  posiedzenia  Zarządu  Okręgu  PZW  w  dniu 
3 października 2012r.

Na podstawie §46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchwala co następuje: 

1.Po zapoznaniu się z treścią protokołu i wniesieniu jednej słownej poprawki dot. słowa 
„brak” w wypowiedzi St. Misterkiewicza na stronie 2 protokołu  , protokół zatwierdzono.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 128

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku

Z dnia 17 listopada 2012r

w sprawie przyjęcia Uchwał Prezydium ZO PZW  od Nr 176- 179  z dnia 14 listopada 2012r

Na podstawie §47 pkt 1 Statutu PZW , Zarząd Okręgu  PZW w Słupsku uchwala co następuje

1. Po zapoznaniu, zatwierdza bez uwag Uchwały Prezydium  od Nr 176 -179 z dnia 14 
listopada 2012r.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

UCHWAŁA NR 129

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku

z dnia  17 listopada 2012r 

         w sprawie przyjęcia ZEZWOLENIA NA AMATORSKI POŁÓW RYB      
oraz zawartych porozumień  międzyokręgowych na 2013r

Na podstawie §46 pkt 27 i § 47 pkt 1, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co następuje:
1. Zatwierdza treść ZEZWOLENIA NA AMATORSKI POLÓW RYB NA 2013R w
    Wzór zezwolenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwły.

2.Zatwierdza się zawarte porozumienia międzyokręgowe na 2013r  na następujących 
zasadach:   

 - wzajemnym honorowaniu składek Okręgowych na wody górskie i nizinne  ramach 
Strefy I z następującymi Okręgami : Szczecin, Legnica, Wałbrzych, Nadnotecki-Piła, 
Zielona Góra, Jelenia Góra,

- na zasadach 50 /50 opłacanych składkach z Koszalinem i Łodzią.

- udostepnieniu wód nizinnych Okręgom –Kalisza, Sieradza, Częstochowy, Lublina, 
Zamościa , Piotrkowa Tryb, Gdańska z wyłączeniem jezior-Lubowidz Mały i Duży, 
Rychnowskie, Urzędowe, Łazienkowskie, Miejskie Małe.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.stycznia 2013r.

Sekretarz ZO Prezes ZO    
Jerzy Lubieński            Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 130

          Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku 

 z dnia 17 listopada 2012r

w sprawie odejścia na rzece Słupia od zarybienia smoltem i przejścia tylko na 
wylęg.

Na podstawie §46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW uchwala co następuje:

1. Odejścia od zarybień rzeki Słupia smoltem i przejścia na wylęg.

2. Wprowadzenia zmian zarybień i wprowadzenia racjonalnej ilości zarybień./można 
uzupełnić o rzekę Łeba/

3. Powyższe  decyzje   zależne  będą  od  Komisji  Zarybień  Ministerstwa Rolnictwa 
oraz Instytutu Rybactwa Śródlądowego.

4. Uchwała wchodzi w życie po wydaniu decyzji przez w/w podmioty. 

Sekretarz ZO Prezes ZO 

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

UCHWAŁA NR 131

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku 

 z dnia  17 listopada 2012r

w  sprawie  skierowania  wniosku  do  Rzecznika  Dyscyplinarnego 
o przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego.

Na  podstawie  §46  pkt  19  Statutu  PZW,   Zarząd  Okręgu  PZW  uchwala 
co następuje:

1. Kieruje  wniosek  do  Rzecznika  Dyscyplinarnego  ZO  PZW  w  Słupsku 
o przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego w sprawie pełnionego dyżuru 
ochrony troci z niedzieli na poniedziałek na rzece Skotawa przez strażników 
SSR Koła Przyjezierze. 



2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

       Sekretarz ZO Prezes ZO

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

 


